
Dipendenti Recapito e-mail
Cellulare di 

servizio

Direttore Delio Folzani d.folzani@parchiemiliaoccidentale.it 3485214930

Franca Zanichelli f.zanichelli@parchiemiliaoccidentale.it

Enrica Montanini e.montanini@parchiemiliaoccidentale.it 3396302762

Marcella Ghiretti m.ghiretti@parchiemiliaoccidentale.it
Servizio Autorizzazioni Ambientali e Urbanistiche Parco Trebbia

Giuseppe Bongiorni g.bongiorni@parchiemiliaoccidentale.it

Renato Carini r.carini@parchiemiliaoccidentale.it

Emanuele Fior e.fior@parchiemiliaoccidentale.it

Marco Rossi (Responsabile - PO) m.rossi@parchiemiliaoccidentale.it 335403921

Carlo Malini c.malini@parchiemiliaoccidentale.it

Barbara Vernizzi b.vernizzi@parchiemiliaoccidentale.it 3351984770

Fiorella Zoli f.zoli@parchiemiliaoccidentale.it

Maria Vinci m.vinci@parchiemiliaoccidentale.it 3385996987

Carmela Puca c.puca@parchiemiliaoccidentale.it

Alessandra Maestri (Responsabile - PO) a.maestri@parchiemiliaoccidentale.it

Francesca Canuti f.canuti@parchiemiliaoccidentale.it

Angelo Vanini  (Responsabile - PO) a.vanini@parchiemiliaoccidentale.it 3331350465

Mauro Allegri m.allegri@parchiemiliaoccidentale.it 3396302762
Cinzia Schianchi c.schianchi@parchiemiliaoccidentale.it

Antonia Cavalieri a.cavalieri@parchiemiliaoccidentale.it 3355382888

Mario Fois m.fois@parchiemiliaoccidentale.it

Doriano Rivieri (dip. RER in distacco) d.rivieri@parchiemiliaoccidentale.it

Sergio Maschio (vivaista)

Paola Urangi p.urangi@parchiemiliaoccidentale.it

Stefano Porta s.porta@parchiemiliaoccidentale.it 3286092310

Giuliano Gandolfi g.gandolfi@parchiemiliaoccidentale.it

Stefano Salsi  (dip. RER in distacco) s.salsi@parchiemiliaoccidentale.it

Chiara Zinelli c.zinelli@parchiemiliaoccidentale.it

Sonia Anelli  (Responsabile - PO) s.anelli@parchiemiliaoccidentale.it 335403929

Monica Dominici m.dominici@parchiemiliaoccidentale.it

Margherita Corradi  (Responsabile - PO) m.corradi@parchiemiliaoccidentale.it 3386817435

Stefano Gilioli s.gilioli@parchiemiliaoccidentale.it

Alberto Tomeo a.tomeo@parchiemiliaoccidentale.it

Nicola Toscani n.toscani@parchiemiliaoccidentale.it 3207979680

Simona Alberoni s.alberoni@parchiemiliaoccidentale.it

Area Pianificazione territoriale, Autorizzazioni Ambientali e Urbanistiche

Area Educazione Ambientale e alla Sostenibilità, Progettazione Europea, Gestione fauna ittica

Area Vigilanza Ambientale e Territoriale,Volontariato,Gestione: Faunistica, Faunistico-Venatoria,CRAS "Casa Rossa"

Servizio Conservazione, Ricerca e Monitoraggio Risorse Naturali (Staff Direzione)

Servizio Personale (Staff Direzione)

Servizio Museologia (Staff Direzione)

Area Affari Istituzionali, Amministrazione,  Sviluppo Sostenibile, Cultura, Turismo, Comunicazione e Marketing Territoriale

Area Finanziaria

Area Gestione e Manutenzione del Patrimonio Forestale e Vivaistico, Manutenzione Patrimonio Immobiliare
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